

GÜVENLİK KAMERA SİSTEMİ FİYAT TEKLİFİ

MÜŞTERİ ÜNVANI: TİSAN YÖNETİMİ – 2 MP DAHUA

TARİH: 25.11.2025

NO	ÜRÜN ADI	ÖZELLİKLERİ	BİRİM	BİRİM FİYATI	TUTAR
1	DAHUA 64 KANAL NVR KAYIR CİHAZI	-	1 ADET	730 \$	730 \$
2	DAHUA 1230 KAMERA	-	38 ADET	52 \$	1.976 \$
3	4 POE SWİTCH	-	12 ADET	36 \$	432 \$
4	GİGABİT SWİCHT	5 PORT	20 ADET	16 \$	320 \$
5	GİGABİT SWİCHT	8 PORT	2 ADET	25 \$	50 \$
6	POLYESTER PANO	30*40	30 ADET	20 \$	600 \$
7	7/24 HDD GÜVENLİK	10 TB (26 GÜN KAYIT)	2 ADET	575 \$	1.150 \$
8	CAT-6 KABLO	ERAT TAM BAKIR	2.500 MT	1 \$	2.500 \$
9	ELEKTRİK KABLOSU	2 X 1,5	2.500 MT	1 \$	2.500 \$
10	3'LÜ PRİZ	-	30 ADET	6 \$	180 \$
11	43" FULL HD TV	-	1 ADET	350 \$	350 \$
12	AXESS POINT	-	2 ADET	150 \$	300 \$
13	İŞÇİLİK	-	-	840 \$	840 \$
	TOPLAM				11.928 \$

Satış Teklifi Genel Şartları:

- Yukarıdaki fiyatlar KDV dâhildir. KDV oranı %20'dir.
- Tüm ürünler üretim hatalarına karşı 2 yıl Firma garantilidir.